
 1/5 

 

  

 

 

Numer sprawy 79/2019/ZP 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego z dnia 10.01.2020 r. 

 

1) Nazwa i adres Zamawiającego:  

a) nazwa : Służba Ochrony Państwa 

b) kod, miejscowość, województwo: 00 - 463, Warszawa, mazowieckie 

c) ulica, nr domu: Podchorążych 38 

d) telefon: 022 606 54 04 

e) fax: 022 606 54 08 

f) adres strony internetowej: www.sop.gov.pl 

g) e-mail: zamowieniapubliczne@sop.gov.pl 

h) rodzaj Zamawiającego: Państwowa jednostka budżetowa 
 

2) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Usługi w zakresie zakwaterowania i wyżywienia zleconego funkcjonariuszy i pracowników Służby 

Ochrony Państwa w dniach 24 – 28.01.2020 r.  

CPV: Główny przedmiot: 55300000-3, 55100000-1. 
 

 3) Wybrano ofertę wykonawcy: 

 

W części I zamówienia: ofertę nr 2 Wykonawcy: 

UpHotel  Sp. z o.o. , ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

Cena: 170,00 zł (60 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Hotel Katowice, ul. Korfantego 9, 40-951 Katowice): 37,05 km (5 pkt). 

 

W części II zamówienia: ofertę nr 2 Wykonawcy: 

UpHotel  Sp. z o.o. , ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

Cena: 170,00 zł (60 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Hotel Katowice, ul. Korfantego 9, 40-951 Katowice): 37,05 km (5 pkt). 

 

W części III zamówienia: 

- ofertę nr 3 Wykonawcy: 

ARD Artur Dąbrowski, ul. Obornicka 113e/9, 51-114 Wrocław 

Cena: 194,40 zł (60 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Hotel Adria, ul. Wawelska 4, 43-150 Bieruń): 13,19 km (40 pkt). 

Ilość miejsc w zamówieniu podstawowym: 70  

- ofertę nr 2 Wykonawcy: 

UpHotel  Sp. z o.o. , ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

Cena: 208,00 zł (56,07 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Quality Silesian Hotel, ul. Szybowcowa 1A, 40-502 Katowice): 35,49 

km (20 pkt). 
Ilość miejsc w zamówieniu podstawowym: 187 

- ofertę nr 5 Wykonawcy: 

Orco Hospitality Services Sp. z o.o., ul. Bystrzańska 48, 43-309 Bielsko-Biała 

Cena: 250,00 zł (46,66 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Parkhotel Vienna, ul. Bystrzańska 48, 43-309 Bielsko-Biała): 37,94 km 

(5 pkt). 
Ilość miejsc w zamówieniu podstawowym: 70 

- ofertę nr 6 Wykonawcy: 

GREEN Innowacje Sp. z o.o., ul. Hoża 86 lokal 410, 00-682 Warszawa   

mailto:zamowieniapubliczne@sop.gov.pl


 2/5 

 

Cena: 370,00 zł (33,24 pkt) 

Odległość od punktu Zero (hotel Rezydencja pod Zegarem, ul. Kościuszki 59, 32-540 Trzebinia): 

36,12 km (5 pkt). 
Ilość miejsc w zamówieniu podstawowym: 18 

 

W części IV zamówienia: ofertę nr 2 Wykonawcy: 

UpHotel  Sp. z o.o. , ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

Cena: 205,00 zł (60 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Quality Silesian Hotel, ul. Szybowcowa 1A, 40-502 Katowice): 35,49 

km (20 pkt). 

 

 

 

 

 

 

 

 

4) Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  

i porównania złożonych ofert:  

 

W części I zamówienia: 

Oferta nr 2 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: UpHotel  Sp. z o.o.   

 b) kod, miejscowość, województwo: 58-500 Jelenia Góra, dolnośląskie 

 c) ulica, nr domu: ul. Solna 4 

Cena: 170 zł (60 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Hotel Katowice, ul. Korfantego 9, 40-951 Katowice) : 37,05 km (5 pkt) 

Łącznie: 65 pkt 

 

Oferta nr 5 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: GREEN Innowacje Sp. z o.o. 

 b) kod, miejscowość, województwo: 00-682 Warszawa, mazowieckie 

 c) ulica, nr domu: ul. Hoża 86 lokal 410 

Cena: 400 zł (25,50 pkt) 

Odległość od punktu Zero (hotel Rezydencja pod Zegarem, ul. Kościuszki 59, 32-540 Trzebinia): 

37,05 km (5 pkt) 

Łącznie: 30,50 pkt 

 

Oferta nr 6 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: Orco Hospitality Services Sp. z o.o. 

 b) kod, miejscowość, województwo: 43-309 Bielsko-Biała, śląskie 

 c) ulica, nr domu: ul. Bystrzańska 48 

Cena: 250 zł (40,80 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Parkhotel Vienna, ul. Bystrzańska 48, 43-309 Bielsko-Biała): 37,94  

km (5 pkt) 

Łącznie: 45,80 pkt 

 

W części II zamówienia: 

 

Oferta nr 2 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 



 3/5 

 

 a) nazwa: UpHotel  Sp. z o.o.   

 b) kod, miejscowość, województwo: 58-500 Jelenia Góra, dolnośląskie 

 c) ulica, nr domu: ul. Solna 4 

Cena: 170 zł (60 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Hotel Katowice, ul. Korfantego 9, 40-951 Katowice) : 37,05 km (5 pkt) 

Łącznie: 65 pkt 

 

Oferta nr 4 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: KONKRET A-Z Zbigniew S. Rybak 

 b) kod, miejscowość, województwo: 53-136 Wrocław, dolnośląskie 

 c) ulica, nr domu: ul. Sokoła 60/12 

Cena: 280 zł (36,43 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Hotel Diament ul. Wita Stwosza 37, Katowice): 36,43 km (5 pkt) 

Łącznie: 41,43 pkt 

 

Oferta nr 5 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: GREEN Innowacje Sp. z o.o. 

 b) kod, miejscowość, województwo: 00-682 Warszawa, mazowieckie 

 c) ulica, nr domu: ul. Hoża 86 lokal 410 

Cena: 400 zł (25,50 pkt) 

Odległość od punktu Zero (hotel Rezydencja pod Zegarem, ul. Kościuszki 59, 32-540 Trzebinia): 

37,05 km (5 pkt) 

Łącznie: 30,50 pkt 

 

Oferta nr 6 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: Orco Hospitality Services Sp. z o.o. 

 b) kod, miejscowość, województwo: 43-309 Bielsko-Biała, śląskie 

 c) ulica, nr domu: ul. Bystrzańska 48 

Cena: 250 zł (40,80 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Parkhotel Vienna, ul. Bystrzańska 48, 43-309 Bielsko-Biała): 37,94  

km (5 pkt) 

Łącznie: 45,80 pkt 

 

W części III zamówienia: 

 

Oferta nr 2 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: UpHotel  Sp. z o.o.   

 b) kod, miejscowość, województwo: 58-500 Jelenia Góra, dolnośląskie 

 c) ulica, nr domu: ul. Solna 4 

Cena: 208 zł (56,08 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Quality Silesian Hotel, ul. Szybowcowa 1A, 40-502 Katowice) : 35,49 

km (20 pkt) 

Łącznie: 76,08 pkt 

 

Oferta nr 2 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: ARD Artur Dąbrowski 

 b) kod, miejscowość, województwo: 51-114 Wrocław, dolnośląskie 

 c) ulica, nr domu: ul. Obornicka 113e/9 

Cena: 194,40 zł (60 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Hotel Adria, ul. Wawelska 4, 43-150 Bieruń): 13,19 km (40 pkt) 



 4/5 

 

Łącznie: 100 pkt 

 

 

Oferta nr 5 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: GREEN Innowacje Sp. z o.o. 

 b) kod, miejscowość, województwo: 00-682 Warszawa, mazowieckie 

 c) ulica, nr domu: ul. Hoża 86 lokal 410 

Cena: 370 zł (31,52 pkt) 

Odległość od punktu Zero (hotel Rezydencja pod Zegarem, ul. Kościuszki 59, 32-540 Trzebinia): 

36,12 km (5 pkt) 

Łącznie: 36,52 pkt 

 

Oferta nr 6 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: Orco Hospitality Services Sp. z o.o. 

 b) kod, miejscowość, województwo: 43-309 Bielsko-Biała, śląskie 

 c) ulica, nr domu: ul. Bystrzańska 48 

Cena: 250 zł (46,66 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Parkhotel Vienna, ul. Bystrzańska 48, 43-309 Bielsko-Biała): 37,94  

km (5 pkt) 

Łącznie: 51,66 pkt 

 

W części IV zamówienia: 

Oferta nr 2 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: UpHotel  Sp. z o.o.   

 b) kod, miejscowość, województwo: 58-500 Jelenia Góra, dolnośląskie 

 c) ulica, nr domu: ul. Solna 4 

Cena: 205 zł (60 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Quality Silesian Hotel, ul. Szybowcowa 1A, 40-502 Katowice) : 35,49 

km (20 pkt) 

Łącznie: 80 pkt 

 

Oferta nr 4 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: KONKRET A-Z Zbigniew S. Rybak 

 b) kod, miejscowość, województwo: 53-136 Wrocław, dolnośląskie 

 c) ulica, nr domu: ul. Sokoła 60/12 

Cena: 280 zł (43,93 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Hotel Diament ul. Wita Stwosza 37, Katowice): 36,07 km (5 pkt) 

Łącznie: 48,93 pkt 

 

Oferta nr 5 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: GREEN Innowacje Sp. z o.o. 

 b) kod, miejscowość, województwo: 00-682 Warszawa, mazowieckie 

 c) ulica, nr domu: ul. Hoża 86 lokal 410 

Cena: 370 zł (33,24 pkt) 

Odległość od punktu Zero (hotel Rezydencja pod Zegarem, ul. Kościuszki 59, 32-540 Trzebinia): 

36,12 km (5 pkt) 

Łącznie: 38,24 pkt 

 

Oferta nr 6 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 



 5/5 

 

 a) nazwa: Orco Hospitality Services Sp. z o.o. 

 b) kod, miejscowość, województwo: 43-309 Bielsko-Biała, śląskie 

 c) ulica, nr domu: ul. Bystrzańska 48 

Cena: 250 zł (49,20 pkt) 

Odległość od punktu Zero (Parkhotel Vienna, ul. Bystrzańska 48, 43-309 Bielsko-Biała): 37,94  

km (5 pkt) 

Łącznie: 54,20 pkt 

 

 

      

 

 


